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PROTOKÓŁ NR 73.2023 

z posiedzenia  

Komisji ds. Społeczno-Gospodarczych i Inwestycji 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

 

 

Miejsce posiedzenia komisji – Urzędzie Gminy w Jeleniewie ul. Słoneczna 3, sala nr 

12. 

 

W posiedzeniu uczestniczy 7 członków komisji i Komisja jest zdolna do podejmowania 

uchwał. W posiedzeniu uczestniczą: Wójt Gminy Jeleniewo Kazimierz Urynowicz, Zastępca 

Wójta Marek Waszkiewicz, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Mirosław Aneszko, 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Sekretarz Gminy Maria Waszkiewicz – 

protokolant. 

Lista obecności członków komisji w załączeniu do protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji Tomasz Stankiewicz przywitał wszystkich obecnych na 

posiedzeniu i przedstawił porządek posiedzenia. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Opiniowanie zakresu zadań inwestycji drogowych. 

2. Sprawy bieżące. 

 

 Komisja jednogłośnie przyjęła zaproponowany porządek posiedzenia Komisji 

Wspólnych Rady Gminy Jeleniewo i protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

 

Ad. 1. Opiniowanie zakresu zadań inwestycji drogowych: 

 

 Zastępca Wójta Marek Waszkiewicz przedstawił propozycje w zakresie wykonania 

inwestycji drogowych i złożenie wniosków z poniższych programów: 

1) Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg z dofinansowaniem na 2024 i 2025 rok inwestycji 

dróg w miejscowości Sidorówka, Sidory i Udryn (2 etap); 

2) Rządowy Program Polski Ład z terminem realizacji inwestycji na lata 2024-2025 na 

inwestycje drogowe w miejscowości Jeleniewo (ul. Parkowa) i w miejscowości 

Prudziszki.     

 

 Komisja pozytywnie zaopiniowała przedstawione wnioski na realizację inwestycji 

drogowych z dofinansowaniem z Programów Rządowych. 
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Ad. 2. Sprawy bieżące: 

 

1) Wójt Gminy Jeleniewo Kazimierz Urynowicz poinformował o potrzebie dofinansowania 

do drogi powiatowej Udziejek-Łopuchowo, z uwagi na to, iż Powiat Suwalski planuje 

złożyć wniosek o dofinansowanie oraz wykonania projektu na drogę w Udrynie w 

wysokości 20 tys. zł (2 etap). 

  

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższe wydatki w budżecie gminy. 

 
 

 Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Komisji Przewodniczący Komisji zamknął 

posiedzenie. 
 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 
 

Podpisy komisji: 

1. Stankiewicz Tomasz –  Przewodniczący Komisji  ………………… 

2. Jasielon Agnieszka – Wiceprzewodnicząca Komisji   ………………… 

Członkowie Komisji:  

3. Adamski Andrzej –       ………………… 

4. Bagińska Joanna –       …………………  

5. Bartoszewicz Renata –       …………………  

6. Mysiukiewicz Ryszard–       ………………… 

7. Pietrołaj Dariusz –       ………………… 

 
 

Protokołowała: Maria Waszkiewicz 

 


